
 

 

UCHWAŁA NR 372/XLII/2018 

RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 13 kwietnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli wymienionych  

w art. 42 ust. 7 pkt 3b Karty Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych  

przez Gminę Mykanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1189 z późn. zm.) w związku z art. 76 pkt 22 lit. d ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Mykanów uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 

opiekuńczych prowadzonych przez nauczycieli wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3b ustawy Karta 

Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko 
Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 

 

1. 

 

Pedagog 

 

22 

 

2. 

 

Psycholog 

 

22 

 

3. 

 

Logopeda 

 

22 

 

4. 

Terapeuta pedagogiczny prowadzący zajęcia w ramach pomocy 

pedagogiczno-psychologicznej z zakresu terapii pedagogicznej tj. m. in. 

zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, socjoterapeutyczne 

 

22 

 

5. 

 

Doradca zawodowy 

 

22 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mykanów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 333/XXXIV/2014 Rady Gminy Mykanów z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 

ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli wymienionych w art. 42 ust. 7 pkt 3 Karty Nauczyciela. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 3235



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 

 

 

inż. Włodzimierz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3235


		2018-05-11T08:49:56+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




